関係各位

令和２年１１月１３日

神戸弘陵学園高校サッカー部 OB 会

新会長 佐藤 隆男

第９９回全国高校サッカー選手権大会

全国大会へのご支援のお願い

晩秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

この度は、表記大会にて順調に勝ち進み、２年連続１１回目の全国大会出場を決めました。OB の皆様や

関係者の皆様におかれましては、ご声援いただきありがとうございました。

今大会は、コロナ禍の中での開催となり、全試合無観客試合での開催となりましたが、応援して頂いた皆

様の想いも背負いベストを尽くしてくれました。全国大会においては、昨年のベスト１６以上をまずは目指

し選手、スタッフ力を合わせ挑みます。

全国大会出場にあたり、この数日中に学校より卒業生に向けて寄付金のお願いが郵送にてご案内が届き、

そこにＯＢ会の名前も入っておりますが、学校からの寄付金のお願いとなります。これまでサッカー部 OB

会としては二重のお願いとなる為、２０１８年度より公には控えておりました。今回の全国出場を決めた際

に色々なご意見も頂き、学校とも協議し、OB 会として男子サッカー部に直接の支援をするべく、サッカー

部ホームページや SNS を利用する方法で男子サッカー部への支援のお願いをする運びとなりました。

つきましては、ご賛同いただける方は、２０２０年１２月１０日までにお手続きいただきますよう宜しく

お願い申し上げます。全国大会へのご声援と合わせて、チームが全国大会に挑むにあたり、良い状態で送り

出してあげるためにも、寄付金のご協力を何卒お願い申し上げます。

尚、集まった寄付金についての詳細は、サッカー部ホームページ、サッカー部ＯＢ会 Facebook にてご報

告させていただきます。

☆神戸弘陵学園サッカー部 OB 会 Facebook に是非登録お願いします！

※神戸弘陵学園サッカー部 OB 会と検索してください

【寄付金のお振込みについて】
氏名・連絡先を必ずご記入下さい。（OB の方は何回生かもご記入いただければ助かります）

１口３，０００円とさせていただきます

【お振込み先】
郵便局でお振込みの場合（振り込み用紙は窓口にございます）

口座記号・番号：００９６０－５－２４４０９０  加入者名：神戸弘陵学園高校サッカー部 OB 会

他銀行より振り込みの場合

銀行名：ゆうちょ銀行 店名：〇九九 預金種別：当座  口座番号：０２４４０９０

口座名義：コウベコウリョウガクエンコウコウサッカーブオービーカイ

※コロナウイルスの感染が拡大し、全国高校サッカー選手県大会が中止となった場合、寄付して頂いた支援金は、

今後のサッカー部の発展のために使用させて頂きます。収支報告につきましてはサッカー部ホームページ、サッカ

ー部ＯＢ会 Facebook にてご報告させていただきます。